П Р И К А З

«16» мая 2011 года                                                                                      № 66
г. Ижевск

	Об утверждении сроков пользования водными объектами

 в Удмуртской Республике для плавания на маломерных судах

В соответствии с приказом Федерального агентства по рыболовству от 13 января 2009г. №1 «Об утверждении Правил рыболовства для Волжско-Каспийского рыбохозяйственного бассейна», Правилами пользования водными объектами в Удмуртской Республике для плавания на маломерных судах, утвержденными постановлением Правительства Удмуртской Республики от 22 декабря 2008 года № 300,

приказываю:

1. Установить срок пользования водными объектами в Удмуртской Республике для плавания на маломерных судах (срок навигации) с 11 июня по 1 ноября 2011 года.

2. Настоящий приказ вступает в силу после его опубликования в установленном порядке.

Министр

         М.Г. Кургузкин